nadeszły po większej części z własnych lasów, świeże transporta Belek i Kro-
kiew wszelkich rozmiarów, oraz Bale i Deski sosnowe wszelkiej grubości, jako-
też materiał stolarski, to jest Bale i Deski sosnowe, dębowe, świerkowe, jesio-
nowe i bukowe, wszystko w najlepszych gatunkach, ceny bardzo umiarkowane. — Na
prowincję przyjmuje odstawę do kolei, oraz ekspedycję.
K-19060-2-12

Дозволено Цензурою Варшавы 9 (21) Августа 1880 г.

Patrz Dodatek

TANIE WYDAWNICTWO.

Znakomitsze utwory

Literatury nowoczesnej

8 dzieł w 12 tomach,

obejmujących 220 arkuszy ścisłego druku, wielkie 8-vo.

Cena wszystkich 12 tom. wynosi rs. 9, z przesyłką rs. 10.

Wydawnictwo to zawiera w sobie:

- 1) **Historja Stanów Zjednoczonych**, przez **Edwarda Laboulaye'a**.

9 — a z przesyłką pocztą rs. 10.

Michał Glücksberg,

Księgarz, wydawca,

Ulica Nowy-Świat Nr. 55 nowy.

1-1 —19303-5

JANA JELEŃSKIEGO

CZYTELNIE NOWOŚCI

Graniczna Nr 9—Nowy-Świat Nr 4.

polecają dzieła wyborowe najświeższe, beletrystyczne i naukowe, w ilości przeszło 8000 tomów. d-19190-2-3

W dniu 18 (30) Sierpnia 1880 roku, o godzinie 11-tej zrana przed W-m Władysława Małkowskim, lub członkiem Sądu Okręgowego do zastępstwa wydelegowanym w Wydziale V Sądu Okręgowego w Warszawie, sprzedanemi zostaną w drodze działów

Nieruchomość Nr 109 i 110

w mieście Grójcu, i pół-ćwiartek gruntu ornego w mieście Warec położone.